



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ รวมอุปกรณ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๕๘๐.-บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางนพรัตน์ นิพัทธ์ธีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 27 มีนาคม 2566  
อมรวิวัฒน์ ศรีจันทร์ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง &gt; จัดทำโครงการ &gt; รายการโครงการ

## ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	66037518190
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0992000378058
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนสามัญรวมอุปโภค
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	0107/2566
วันที่ทำสัญญา	10/03/2566 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดตปปปป)
จำนวนเงิน	19,580.00
เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP	660314418092

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์  
(/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

กองระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและราคากลาง (กจร.) ถนนรัชฎีกลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-127-7000 ต่อ 6704 4647  
4958 6978 6979

FPRO0240

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0107 / 2566

วันที่ เดือน ปี พ.ศ.

ถึง หน่วยงานส่วนสามัญ รวมอุปกรณ์

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่งวัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน.สรพ.2

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	150 ของ	ขงน้ำตาล C4 ไม่ขยายข้าง	2.50	375.00
2	100 ของ	ขงน้ำตาล 13 x 9 นิ้ว ไม่ขยายข้าง	3.00	300.00
3	3 โหล	กาว BHU 21 กรัม	720.00	2,160.00
4	3 โหล	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1  ترام่า	120.00	360.00
5	2 โหล	สก็อตเทป 24 มม.	840.00	1,680.00
6	3 โหล	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	480.00	1,440.00
7	2 อัน	เมาส์ USB	290.00	580.00
8	2 อัน	ปลั๊กพ่วง สวิตช์เปิด-ปิดแยก 6 ตา สายไฟยาว 3 เมตร	480.00	960.00
9	6 อัน	ไม้บรรทัดพลาสติก	5.00	30.00
10	6 กล่อง	คลิปหูดำเบอร์ 108	55.00	330.00

